
UCHWAŁA NR 464/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 8 sierpnia 2024 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie nasadzeń zastępczych na nieruchomości położonej 

w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U.  z  2024 r.  poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu na wykonanie nasadzeń zastępczych 
na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, określonej w ewidencji gruntów 
jako: obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działki: nr 1/6 o pow. 7,5870 ha, nr 2/17 o pow. 2,4248 ha, 
nr  2/21 o pow. 1,3816 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego, w związku z planowaną wycinką 74 drzew oraz krzewów 
znajdujących się na powyższej nieruchomości, będących przedmiotem uchwały Nr 5316/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na usunięcie drzew i krzewów przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 464/2024 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 8 sierpnia 2024 r.  

 
 
 

Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona w § 1 uchwały 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu 
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu otrzymał zgodę Zarządu Województwa Wielkopolskiego                             
wyrażoną w uchwale Nr 5316/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. na usunięcie 74 drzew oraz krzewów                    
(2 skupin) kolidujących z rozbudową budynku Wielkopolskiego Centrum Specjalistycznego o nowy 
budynek dla działalności Centrum Medycyny Ratunkowej i przebudową układu drogowego 
dostosowanego do nowych funkcji z podjazdem dla karetek. Usunięcie jednak tych drzew 
i krzewów wymaga dokonania nasadzeń zastępczych. W związku z powyższym Szpital Wojewódzki 
w Poznaniu skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                       
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przedmiotowych nasadzeń. Nasadzenia zastępcze zostaną 
wykonane z gatunków drzew miododajnych, z wyjątkiem jednego drzewa z gatunku Magnolii 
pośredniej niezaliczanego do grupy roślin miododajnych, na potrzeby wprowadzenia gatunku 
ozdobnego na teren przeznaczony do rekreacji pacjentów z przewlekłymi schorzeniami 
psychicznymi.  
 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


